
ENDURO ARRASATE - OPEN ESPAÑA 2019
ARRASATE / 29.09.2019

evaluación detallada
PEÑA MARTIN, Moises
Asociación: PROBICI, C.D.
Dorsal: 178

SCRATCH

categoría:
ELITE

tiempo total: 20:35.76

posición en el recorrido: 109 (de 184)
mejor tiempo del recorrido: 16:36.46
posición en la categoría: 29(de 46)
mejor tiempo en la categoría: 16:36.46

tiempos parciales
control

TC1
TC2
TC3
TC4

etapa
tiempo
4:36.43
4:10.29
3:49.50
7:59.54

posición
categoría

34
32
26
26

retraso
categoría
0:52.04
0:51.79
0:37.54
1:39.35

posición
Total
128
123
85
105

stage score

retraso
Total

0:55.80
0:51.79
0:37.54
1:39.35

Total
tiempo
4:36.43
8:46.72
12:36.22
20:35.76

posición
categoría

33
32
31
29

retraso
categoría
0:52.04
1:42.41
2:19.95
3:59.30

posición
Total
127
121
106
109

Total score

retraso
Total

0:55.80
1:42.41
2:19.95
3:59.30

Timing by SPORTident timing.sportident.com


