

## evaluación detallada

PEÑA MARTIN, Moises tiempo total: 20:35.76

Asociación: PROBICI, C.D.

Dorsal: 178

SCRATCH posición en el recorrido: 109 (de 184)

mejor tiempo del recorrido: 16:36.46

categoría: posición en la categoría: 29(de 46)

ELITE mejor tiempo en la categoría: 16:36.46

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
TC1	4:36.43	34	0:52.04	128	0:55.80	4:36.43	33	0:52.04	127	0:55.80
TC2	4:10.29	32	0:51.79	123	0:51.79	8:46.72	32	1:42.41	121	1:42.41
TC3	3:49.50	26	0:37.54	85	0:37.54	12:36.22	31	2:19.95	106	2:19.95
TC4	7:59.54	26	1:39.35	105	1:39.35	20:35.76	29	3:59.30	109	3:59.30